



## **Referat fra Årsmøte – Samfunnsviterne Troms – 30-04-2016**

På grunn av lav påmelding ble fagdag utsatt til høsten. Årsmøtet ble flyttet fram til klokken 14-16 og lokalet ble endret til møterommet på Studentrådginga, Breiviklia, UiT, Tromsø. 9 medlemmer stilte på møtet.

Årsmøtesakene følger i sin helhet etter referatet.

Program:

1. Godkjenning av innkalling
2. Godkjenning av dagsorden
3. Valg av møteleder og referent
4. Årsmelding fra styret, perioden 2015/2016
5. Regnskapsrapport for 2015
6. Foreløpig regnskapsrapport for 2016
7. Handlingsprogram vår og høst 2016
8. Delegater til Landsmøte 2016
9. Eventuelt: innkomne saker
10. Valg av styre (Leder og nestleder velges særskilt)
11. Valg av valgkomité

### **Årsmøtesak 1 – Godkjenning av innkalling**

Innkalling ble godkjent

### **Årsmøtesak 2 – Godkjenning av dagsorden**

Dagsorden ble godkjent

### **Årsmøtesak 3 – Valg av møteleder og referent**

Terje Møien ble valgt til møteleder og Line Vråberg ble valgt til referent



## **Årsmøtesak 4 – Årsmelding fra styret 2015/2016**

Kirsten Barton Holiman (fylkesleder) la fram årsmøtesak 4. Ingen merknader fra årsmøtet. Årsmelding godkjent.

## **Årsmøtesak 5 – Regnskapsrapport 2015**

Økonomiansvarlig Jean Pierre Maniraguha la fram årsmøtesak 5. Ingen merknader fra årsmøtet. Årsmøtet tok regnskapsrapporten til etterretning.

## **Årsmøtesak 6 – Regnskapsrapport 2016 fram til årsmøtet**

Økonomiansvarlig Jean Pierre Maniraguha la fram årsmøtesak 6. Ingen merknader fra årsmøtet. Årsmøtet tok regnskapsrapporten til etterretning.

## **Årsmøtesak 7 - Handlingsplan og budsjettammer for høsten 2016**

Terje Møien (nestleder) la fram årsmøtesak 7. Årsmøtet tok Handlingsplanen til etterretning og det ble litt diskusjoner rundt hvordan man kan lykkes bedre med å engasjere våre medlemmer.

Ettersom fagdagen, som var tenkt arrangert i forbindelse med årsmøtet, måtte utgå på grunn av lav interesse blant medlemmene, ble denne besluttet utsatt til høsten 2016. Det er søkt og innvilget midler til fagdag.

Stud.Expo. ved UiT i august ansees som studentarrangement. I september er det arbeidslivsdagen ved UiT, vi er påmeldt og stand vil bli betjent av noen fra sekretariatet, fra styret og fra studentene.

Diskusjoner om tema som: hvordan få tillitsvalgte i fylket mer på banen, hvordan sikre at man organiserer arrangement med tema som treffer våre medlemmer, kanskje man burde kjøre spørreundersøkelse eller fokusere mer på tema som lønn. Kanskje man burde finne samarbeidspartnere på arenaer som allerede eksisterer, bygge ut Akademikersamarbeidet også når det gjelder identitetsbyggende arrangement, og kanskje man burde komme mer ut i distriktene.



## Årsmøtesak 8 – Valg av delegater til Landsmøte 2016

Årsmøtet ga styret i Troms fylkesavdeling fullmakt til å velge delegater til Landsmøte 2016.

## Årsmøtesak 9 - Eventuelt

Ingen innkomne saker.

## Årsmøtesak 10 – valg av styre i Troms Fylkesavdeling

Valgkomiteens medlem Irene Nordhaug Hansen la fram valgkomiteens innstilling. To av de fire foreslåtte kandidatene var møtt opp. Det kom inn benkeforslag på valg av nestleder, som ble støttet av årsmøtet. Årsmøtet ga styret fullmakt til å hente inn flere varamedlemmer til styret ved behov, samt sette sammen arbeidsgrupper med medlemmer utenfor styret, om de skulle finne det nødvendig.

Følgende personer ble valgt frem til neste årsmøte i 2017:

- Fylkesleder: Terje Møien, Spekter, UNN
- Nestleder: Unn-Tove Bakkevoll, Kommune, Dyrøy kommune
- Styremedlem: Ole-Bjørn Fossbakk, Kommune, Interkommunalt Arkiv
- Vidar Stensen, Stat, UiT NAU, Karrieresenteret
1. varamedlem: Jean Pierre Maniraguha , Kommune, Tromsø kommune
  2. varamedlem: Einar Rebni, Spekter, UNN

## Årsmøtesak 11 – valg av valgkomité

Yngve Voktor, Harald Roar Lind og Irene Nordhaug Hansen ble gjenvalgt for ny periode

Referat bevitnet korrekt av protokollunderskrivere Kirsten Katharina Barton Holiman og Terje Møien:

  
Kirsten Katharina Barton Holiman

  
Terje Møien



## **Sakspapirer Årsmøte**

**Årsmøtesak 1 – Godkjenning av innkalling**

**Årsmøtesak 2 – Godkjenning av dagsorden**

**Årsmøtesak 3 – Valg av møteleder og referent**

**Årsmøtesak 4 - Årsmelding fra styret 2015/2016**

### **Styret**

På årsmøtet 8. mai 2015 ble følgende valgt til:

Kirsten Katharina Kotte Holiman (leder), stat - gjenvalgt

Terje Møien (nestleder), Spekter Helse - gjenvalgt

Jean Pierre Maniraguha, KS – gjenvalgt

Line Vråberg, privat sektor - ny

### **Vararepresentanter:**

Andreas Holm Bakke, stat - gjenvalgt

Einar Rebni, Spekter Helse – Ny

### **Valgkomite ble også valgt:**

Yngve Voktor, KS – gjenvalgt

Irene Nordhaug Hansen, privat sektor – ny

Harald Roar Lind, stat – ny

# SAMFUNNSVITERNE



## **Studentrepresentant(er):**

Bernhard Siebert og Jon Aleksander Hansen var studentrepresentanter høsten 2015. Først trakk Bernhard Siebert seg, og Ane Røren kom inn og deltok på et fylkesstyremøte. Ved utgangen av høsten trakk også Jon Aleksander Hansen seg. Våren 2016 har sekretariatet, i dialog med Ane Røren, jobbet med å få på plass et nytt studentlag.

## **StudExpo – DebutUka 14. august 2015**

DebutUka har blitt et av kjennetegnene under semesterstart, for studentene ved UiT- Norges arktiske universitet. Forskjellige organisasjoner har rekrutteringsstand på campus Breivika, hvor studentene får informasjon om hva de forskjellige organisasjonene har å by på. Fra Samfunnsviterne deltok studentene. Det er uvisst hvor mange som meldte seg inn i etterkant.

## **Arbeidslivsdagen 10. september 2015**

Arbeidslivsdagen ble arrangert 10. september ved UiT-Norges arktiske universitet. Samfunnsviterne deltok med rekrutteringsstand sammen med UiT sitt lokallag under Akademiker-paraplyen.

## **Styremøter høst 2015 - vår 2016**

Det har vært avholdt to styremøter høsten 2015; 1. september og 8. oktober. Våren 2016 er det avholdt 4 styremøter: 19. januar, 11. februar, 22. februar og 11. april.

## **Medlemsarrangement høst 2015 - vår 2016**

### **Valgvake 14.09.2015**

Tidspunkt: fra klokken 20.

Sted: Sivertsens kafé

Avlyst på grunn av liten interesse

### **Selvutviklingskurs 08.10.2015**

For medlemmer. Avlyst av sekretariatet, før vi gikk ut men annonsering.

# SAMFUNNSVITERNE



## **Medlemskveld 06.11.2015**

Tema: Motstandskampen i Nord-Norge under andre verdenskrig

Foredragsholder: Unn-Tove Bakkevold. Foredragets tittel: 60 dagers krigen i Nord-Norge 1940.

13 engasjerte medlemmer møtte i Tromsø for å høre om krigen. Allment har krigen i vår egen landsdel vært lite kjent, og det var dermed en del opplysninger som flere av oss ikke visste om. Blant annet var det kun i Nord-Norge det ble utkjempet flere slag (april-juni 1940), og i juni hadde de norsk styrkene (Trønderbataljonen og Altabataljonen) ved hjelp av de allierte klart å slå tilbake de tyske troppene og holdt på å vinne da det kom beskjed sørfra om at de måtte legge ned våpnene. Mange ble bitre over denne beslutningen. Unn-Tove Bakkevold leverte et flott og interessant foredrag, ikke minst om arbeidet som har vært gjort i regionen nylig for å ta vare på denne historien. Dersom noen har lyst å lese mer, kan dere gå inn på Digitalt fortalt.

## **Åpen fagkveld 05.04.2016**

Fagkveld med dokumentarfilmskaper og journalist, Morten Conradi, som foreleste om Asbjørn Sunde – «fra krigshelt til samfunnsfiende». Program: Visning av dokumentarfilmen «*Menn i mørket*», samt presentasjon av boken «*Osvald – storsabotøren Asbjørn Sunde*», av Morten Conradi og Alf Skjeseth. Formål: fagkveld for medlemmer men også rekruttering av nye medlemmer, derav åpent arrangement. 16 oppmøtte hvorav 6 medlemmer. Vi hadde gått bredt ut med annonsering til aktuelle foreninger, Facebook, aviser, nettsider, etc. Vi synes at det er skuffende at så få møtte opp.

## **Fagdag og årsmøte 30.04. 2016**

Tema for fagdagen vil være flyktnings situasjonen ut fra flere perspektiv.

## **Videre i 2016**

Det er kommet en ny regel fra sekretariatet om at alle arrangement i et kalenderår må søkes dekket innen 1. november året før. Det sittende styret har ikke helt vært klar over dette, og har ikke søkt om midler ut over våren 2016. Vi har imidlertid kontaktet sekretariatet, og de vil kunne være hjelpelige overfor et nytt styre, men ettersom det er Landsmøte i år ser man ikke for seg mer enn et arrangement med dette som tema. Nytt styre må planlegge aktiviteter for hele 2017 i god tid før 1. november i år.

## **I regi av Samfunnsviterne sentralt:**

### **1. Tariffkonferansen 9.-10. mars 2016**

Samfunnsviternes tariffkonferanse ble avholdt 9.-10. mars 2016 på hotell Bristol. Tillitsvalgte i fylket ble invitert til å delta. Ingen fra fylkestyret deltok i år. Tariffkonferansen er et vedtektsfestet rådgivende organ for hovedstyret innen lønns- og arbeidsvilkår. Programmet kan lastes ned herfra:

[https://www.samfunnsviterne.no/filestore/Samfunnsviternestariiffkonferanse2016\\_program.pdf](https://www.samfunnsviterne.no/filestore/Samfunnsviternestariiffkonferanse2016_program.pdf)

# SAMFUNNSVITERNE



## **2. Fylkesledermøte 2015/vårkonferansen 2016**

Samfunnsviternes fylkesledermøte høsten 2014 ble avholdt 21.-23. september i Roma. Nestleder Terje Møien deltok.

Vårkonferansen/fylkesledermøte 2016 blir avholdt 14.-16. april i Brussel og nestleder Terje Møien deltar.

## **Årsmelding Samfunnsviternes studentlag Troms 2015/2016**

På grunn av utskiftninger i studentlaget, har vi ikke mottatt noen årsmelding fra dem.

### **Regnskap/økonomi**

Det vises til egne årsmøtesaker (sak 5 og 6). Aktiviteten har vært tilpasset budsjettet. Alt tillitsvalgtarbeid gjøres fortsatt på frivillig basis.

### **Nyhetsbrev/informasjon om arrangementer**

Det gikk ut et nyhetsbrev til medlemmer i januar med oppfordring om å holde av datoene 5. april (Temakveld Morten Conradi) og 30. april (fagdag og årsmøte).

### **Web-sider/internett**

Samfunnsviterne sentralt har gode og informative nettsider. Det anbefales at man bruker siden aktivt, hvor man kan finne informasjon om sitt medlemskap, tariff og lønn, og annet som vil være av god nytte. Dersom man ikke har brukernavn og passord, kan man enkelt bestille dette via nettsiden. Man finner også informasjon om og fra fylkeslaget på [www.samfunnsviterne.no](http://www.samfunnsviterne.no)

### **Samarbeid med sekretariatet**

Som alltid har samarbeidet med Sekretariatet vært godt i perioden. Fylkeslaget er avhengig av bistand fra sekretariatet i enkelte saker, og fylkestyret setter stor pris denne hjelpen. Marie Toreskås Asheim er kontaktperson for fylkeslagene. Det har vært diskusjoner og

# SAMFUNNSVITERNE



meningsutvekslinger angående rolleavklaring sekretariat/fylkeslag i forhold til studentlaget. Dette har løst seg på en god måte. Sekretariatet har hovedansvaret for oppfølging av studentlaget, og fylkeslaget er støttespiller for å skape lokal forankring.

## Lokale tillitsvalgte

Vi har registrert følgende tillitsvalgte og kontaktpersoner i vårt fylke. Informasjonen er hentet fra medlemsregisteret til Samfunnsviterne. Dersom endringer/feil, meld fra til fylkesleder og sekretariat. Det er viktig at forandringer meldes til Sekretariatet, slik at all informasjon som sendes ut kommer til rett person.

Navn	Arbeidsgiver	Arbeidssted
Ethel Seljevold	Fylkesmannen i Troms	Fylkesmannen i Troms
Lone Alien Høgda	Fylkesmannen i Troms	Fylkesmannen i Troms
Irene Nordhaug Hansen	Hålogaland Amatørteaterselskap Hats	Hålogaland Amatørteaterselskap Hats
Ole-Bjørn Fossbakk	Interkommunalt Arkiv Troms	Interkommunalt Arkiv Troms
Elsa-Leony Larsen	KomRev NORD IKS	KomRev NORD IKS
Sissel Ellen Johnsen	Lenvik kommune	Lenvik kommune
Tordis Engli Rydningen	Lenvik kommune	Lenvik kommune
Nina Iselvmo	Målselv kommune	Målselv kommune
Laila Gjellesvik	NAV KLAGEINSTANS	NAV Klageinstans Nord
Tone Pettersen	NAV KONTAKTSENTER	NAV Kontaktsenter Troms
Atle Reiersen	NAV FYLKE Troms	NAV Tromsø
Geir Johnny Hansen	NAV FYLKE Troms	NAV Tromsø



# SAMFUNNSVITERNE



Navn	Arbeidsgiver	Arbeidssted
Catherine Christiansen	NAV FYLKE Troms	NAV Tromsø
Stine Dale	NAV FYLKE Troms	NAV Tromsø
Kirsti Elise Fosshaug	Norges Handikapforbund	Norges Handikapforbund
Lizett Ulrika Skottestad	Norges Handikapforbund	Norges Handikapforbund
Line Vråberg	Norges arktiske studentsamskipnad	Norges arktiske studentsamskipnad
Synnøve Lode	Troms fylkeskommune	Troms fylkeskommune
Ann-Christin Ese	Troms fylkeskommune	Troms fylkeskommune
Karl Kristian Hansen	Tromsø kommune	Tromsø kommune
Vilde Fjeldheim Wold	Tromsø kommune	Tromsø kommune
Gry Eva Michelsen	Tromsø kommune	Tromsø kommune
Henrik Henriksen Gaup	Tromsø kommune	Tromsø kommune
Bodil Ruud	Tromsø kommune	Tromsø kommune
Estelle Hardy	Tromsø kommune	Tromsø kommune
Jean Pierre Maniraguha	Tromsø kommune	Tromsø kommune
Siri Johnsen	UiT - Norges arktiske universitet	UiT - Norges arktiske universitet
Kristian Osnes Aambø	UiT - Norges arktiske universitet	UiT - Norges arktiske universitet
Øyvind Hjuring Mikalsen	UiT - Norges arktiske universitet	UiT - Norges arktiske universitet
Ane Pedersen Røren	UiT - Norges arktiske universitet - studentrepresentant	UiT - Norges arktiske universitet - studentrepresentant

# SAMFUNNSVITERNE



Navn	Arbeidsgiver	Arbeidssted
Vidar Anderssen	UNN HF, Universitetssykehuset Nord-Norge	Universitetssykehuset Nord-Norge
Camilla Pettersen	UNN HF, Universitetssykehuset Nord-Norge	Universitetssykehuset Nord-Norge
Eva Sigrid Braaten	UNN HF, Universitetssykehuset Nord-Norge	Universitetssykehuset Nord-Norge
Marit Nicolaisen	UNN HF, Universitetssykehuset Nord-Norge	Universitetssykehuset Nord-Norge Harstad

## Lokalt Akademikersamarbeid – ikke oppdatert

Det er lokalt Akademikersamarbeid i Troms fylkeskommune, i Tromsø kommune, Harstad kommune, NAV Tromsø, Uit-Norges Arktiske Universitet, samt ved Universitetssykehuset Nord Norge. I Nordreisa kommune samarbeider Samfunnsviterne med ECONA, NITO og Naturviterne om lønnsforhandlinger. Akademikersamarbeid i Lavangen kommune.

Meld inn til fylkesleder dersom du kjenner til flere Akademikersamarbeid i fylket!

## Forhandlingsutvalg/lokale forhandlinger

Styret i Samfunnsviterne Troms har ikke forhandlingsansvar. Forespørsler om bistand blir henvist til sekretariatet.

# SAMFUNNSVITERNE



## Medlemsvekst 2015 – 2016

Sektor	01.01.2015	01.01.2016	Endring	Endring i %
Totalt	468	455	-13	-2,8
Stat	139	157	18	12,9
Kommune	131	129	-2	-1,5
Spekter Helse	67	67	0	0,0
Student	88	48	-40	-45,5
Privat/frie yrker	21	31	10	47,6
Annet	22	23	1	4,5

## Antall medlemmer i Troms etter sektor og kjønn per 1.1.2016

Sektor	Kvinne	Mann	Begge kjønn
Totalt	310	145	455
Stat	110	47	157
Kommune	89	40	129
Spekter Helse	48	19	67
Student	26	22	48
Privat/frie yrker	22	9	31
Annet	15	8	23

## Største arbeidsplasser i Troms etter antall medlemmer

Arbeidssted	Antall
Universitetet i Tromsø - Norges arktiske universitet	80
Tromsø kommune	56
Universitetet i Tromsø - student	46
Universitetssykehuset Nord-Norge	43
Troms fylkeskommune	35
NAV samlet	32
UNN HF, Universitetssykehuset Nord-Norge	10
Harstad kommune	8
Statens vegvesen, Region Nord	7
Universitetssykehuset Nord-Norge Tromsø	7
Fylkesmannen i Troms	6
Lenvik kommune	6
Målselv kommune	5

# SAMFUNNSVITERNE



## Medlemmene fordelt etter fagbakgrunn

<b>Fagbakgrunn</b>	<b>Antall</b>
Totalsum	455
Statsvitenskap	116
Pedagogikk	62
Sosiologi	47
Administrative fag	38
Sosialantropologi	31
Samfunnsplanlegging	25
Psykologi	21
Historie	18
Helse- og sosialfag	15
Filosofi / Idestudier	12
Språk og litteratur	9
Kultur/Religion/Estetiske fag	9
Samfunnsøkonomi	8
Annet	44

Tromsø 15. april 2016, for fylkesstyret

Kirsten K. Barton Holiman

fylkesleder

Line Vråberg

sekretær

# SAMFUNNSVITERNE



## Årsmøte sak 5 - Regnskapsrapport 2015

### ÅRSREGNSKAP 01.01. 2015-31.12. 2015

I henhold til «retningslinjer for fylkesavdelingene i samfunnsviterne», skal regnskapsperioden for fylkesavdelingene følge foreningens regnskapsår, som igjen følger kalenderåret. Fylkesavdelingen har ikke regnskapsansvar, men plikt til å informere årsmøtet om forbruket det siste året.

I likhet med forhenværende år har vi i 2015 ikke et budsjett siden reglene er slik at styret søker på forhånd om midler til ulike arrangementer og formål.

Årsregnskapet for 2015 fordelt på ulike formål, viser følgende bilde:

Formål	Beløp
Organisasjonsbygging (synlighet, identitet og omdømmebygging)	26 285,20
Rekruttering og studentarbeid	1631
Nettverksbygging og faglige aktiviteter	3812
<b>Sum utgifter</b>	<b>31 728,20</b>

Videre følger en oversikt over regnskapet for 2015 pr. konto:

Konto	Kontotekst	Beløp
6860	Møter, kurs, styrearbeid, oppdatering, etc.	16 795,80
7140	Reisekostnader, ikke oppg. pliktige	4639,90
7141	Hotellkostnader, ikke oppg. pliktige	430
7322	Profilering	1 562,50
7420	Gaver, fradragsberettigede	2 800
6300	Leie lokaler	5 500
	<b>Sum utgifter</b>	<b>31 728, 20</b>

# SAMFUNNSVITERNE



Studentenesaktiviteter høst 2015 ble belastet fylkeslaget, dermed er inkludert i årsregnskapet.

**Forslag til vedtak:**

Årsmøtet tar regnskapsrapporten for 2015 til etterretning.

Fylkesstyret

Tromsø, 15.april 2016

Jean Pierre Maniraguha

Økonomiansvarlig

# SAMFUNNSVITERNE



## Årsmøtesak 6 Regnskapsrapport 2015

### REGNSKAPS RAPPORT 01.01. 2016-05.04. 2016

I henhold til «retningslinjer for fylkesavdelingene i samfunnsviterne», skal regnskapsperioden for fylkesavdelingene følge foreningens regnskapsår, som igjen følger kalenderåret. Fylkesavdelingen har ikke regnskapsansvar, men plikt til å informere årsmøtet om forbruket det siste året.

I likhet med forhenværende år har vi i 2015 ikke et budsjett siden reglene er slik at styret søker på forhånd om midler til ulike arrangementer og formål.

Vi har ikke budsjett for 2016 i og med at reglene er slik at styret søker på forhånd om midler til ulike aktiviteter.

### REGNSKAP HITTIL I 2016

Formål	Beløp
Fylkes styrearbeid, møter, bevertning	4 066,10
Nettverksbygging og faglige aktiviteter	1 603
<b>Sum utgifter</b>	<b>5 669,10</b>

Styret har ingen øvrig kommentar til regnskapet.

### Forslag til vedtak:

Årsmøtet tar regnskapsrapporten for 2016 til etterretning.

Fylkestyret

Tromsø, 15.april 2016

Jean Pierre Maniraguha

Økonomiansvarlig



## Årsmøtesak 7 - Handlingsplan og budsjetttrammer for høst 2016

1. Studexpo. Studentarrangement.

2. Arbeidslivsdagen 8.sept. Ingen behov for pengesøknad, foruten noen kostander i form av enkel bevertning som kaffe og te.

3. Innkalling av medlemmer forut for landsmøtet som skal være 8-10.november. Det vurderes å kalle inn alle hovedtillitsvalgte for et obligatorisk møte samme dagen. Når det kommer til utgifter, kan det her søkes om OU-midler.

Planlegges å avholde rundt 3 styremøter før jul, i tillegg til en juleavslutning for styret/studentrepr.

- Alle budsjettmidlene for 2016 er i utgangspunktet fordelt, men Sekretariatet har meddelt at hvis vi har konkrete planer/ønsker, så får man justert det inn på en eller annen måte.
- Budsjettsøknad og handlingsplan for kalenderåret 2017 må leveres til Sekretariatet innen 1.november. Hvilket vil si at et nyvalgt styre vil måtte forholde seg til allerede gitte budsjetttrammer det første halvåret.
- Bakgrunnen for denne ordningen som ble innført i 2015 er at det fordrer styrene til å tenke langsiktig og planmessig.

Fylkestyret

Tromsø 15.april 2016

Terje Møien

Nestleder



# SAMFUNNSVITERNE



## Årsmøtesak 8 - Delegater til Landsmøte 2016

Samfunnsviterne avholder sitt niende landsmøte, 8.-10. november 2016 på Thon Hotel Arena, Lillestrøm. Landsmøtet er Samfunnsviternes øverste organ og sammenkalles hvert tredje år. Landsmøtets mandat og oppgaver er blant annet å godkjenne årsberetninger og regnskap, vedta foreningens vedtekter og overordnede mål og strategier, velge nytt hovedstyre, samt behandle øvrige saker som fremmes for landsmøtet jf. [Samfunnsviternes vedtekter, § 4](#).

Dersom du ønsker å fremme en sak for landsmøtet, må saken være sekretariatet i hende senest åtte uker før landsmøtet (jf. Samfunnsviternes vedtekter, § 4). Antallet delegater til landsmøtet fordeles på følgende måte: Delegatene til landsmøtet fordeles forholdsmessig mellom fylkesavdelingene avhengig av antallet medlemmer i fylkesavdelingen. Antall valgte delegater beregnes ut fra medlemstallet i fylkesavdelingen pr. 01.01. det året landsmøtet avholdes. Antallet delegater fra en fylkesavdeling kan ikke overstige 30 prosent av det samlede antallet delegater til landsmøtet. Det kan maksimum utnevnes til sammen 75 delegater utenom studentdelegatene. Det kan utnevnes to delegater fra hver aktive fylkesavdeling. Fylkesavdelinger uten tilstrekkelig aktivitet etter vedtekt § 7 skal ikke ha delegatplasser.

Troms fylkeslag kan stille med 5 delegater. I tillegg kan det bli en eventuell studentdelegat fra Troms. Studentdelegater velges særskilt av studentene selv på Samfunnsviternes studentkonferanse.

### Forslag til vedtak:

Årsmøtet gir fylkesstyret fullmakt til å velge seks delegater til landsmøte.

Tromsø 15. april 2016, for fylkesstyret

Kirsten K. Barton Holiman

fylkesleder

Line Vråberg

sekretær

## Årsmøte sak 9 - Eventuelt: innkomne saker

# SAMFUNNSVITERNE



## Årsmøtesak 10 - Valg av styre – Samfunnsviterne Troms

Valgkomiteens innstilling til nytt styre for Samfunnsviterne Troms begrunnes med følgende argumentasjon:

Vi har valgt å basere vår innstilling på alle de kandidater som har meldt sin interesse for tillitsvalgtarbeid i Troms. Vi tror at fylkesstyre best driftes med motiverte tillitsvalgte. Vårt fylkeslag har vært ledet og drevet av mange kvinner gjennom årene, og i år er det mange som går ut av styret. Derfor endrer kjønnsfordelingen seg slik, at det bare er en kvinne i styre i det forslaget som blir forelagt årsmøtet.

Både i leder og nestleder funksjon er det foreslått to menn, dette er fordi Terje er vår styreleder kandidat- men det kan hende han flytter i løpet av året og da foreslår vi at nestleder rykker opp til styreleder vervet.

Vi foreslår at styret får fullmakt til å konstituere seg med nye ansvar roller og rekrutering nye medlemmer dersom det blir rokking i styret i den neste perioden.

Til slutt: I valgkomitéens forslag til nytt styre har vi etterstrebet å få dekket alle sektorene, Stat, Kommune, Spekter og Privat. Per dags dato har vi klart dette, i tillegg har vi også lyktes med å få inn styrekandidater utenfor Tromsø.

GODT VALG.

Styreleder: Terje Møien, Spekter, UNN

Nestleder: Ole-Bjørn Fossbakk, Kommune, Interkommunalt Arkiv, Troms

Styremedlem: Unn-Tove Bakkevoll, Privat, Nordnorsk Kystkultursenter AS

Vidar Stensen, Stat, UiT NAU, Karrieresenteret

3. varamedlem: Jean Pierre Maniraguha , Kommune, Tromsø kommune

4. varamedlem: Einar Rebni, Spekter, UNN

Irene Nordhaug Hansen

Harald Roar Lind

Yngve Vektor

sign.

sign.

sign.

# SAMFUNNSVITERNE



## Årsmøtesak 11 - Valg av valgkomité

Fylkesstyret i Troms innstiller med dette til ny valgkomite.

Valgkomiteen har inneværende periode bestått av tre medlemmer:

- Yngve Voktor
- Harald Roar Lind
- Irene Nordhaug Hansen

Harald Roar Lind og Irene Nordhaug Hansen har bare 1 års fartstid i valgkomitéen og alle komiteens medlemmer har på forespørsel sagt seg villige til å ta et år til.

Det er Årsmøtet som avgjør antall medlemmer i valgkomiteen og hvem disse skal være. Fylkesstyret foreslår for kommende periode følgende medlemmer til valgkomite:

- Yngve Voktor
- Harald Roar Lind
- Irene Nordhaug Hansen

Tromsø 15. april 2016, for fylkesstyret

Kirsten K. Barton Holiman

fylkesleder

Line Vråberg

sekretær